
GSPublisherVersion 0.71.100.100

Slávka Pivovarová

736 618 525

www.KavaDoKapsy.cz

slavka@KavaDoKapsy.cz

Jsme výrobce kávových filtrů, které vám umožní dokonale filtrovanou kávu do 2 minut

 O co jde? Propagace nového produktu

Následuje ziskový prodej Čerstvost a nízká cena zajištěny

Vrchní část filtru
odtrhněte

Filtr roztáhněte a
vložte na hrnek

Prolijte horkou vodou a
poté filtr vyhoďte

Kávu lze připravit
kdekoliv a kdykoliv

Ručně vyrobeno v
Pardubicích

Kávu pražíme 3x měsíčně
a je tak stále čerstvá

Není potřeba kávovar
ani jiné příslušenství

Myslíme na životní
prostředí (více na webu)

Vyrábíme chytré filtry s výběrovou kávou Dodáme vám až 1 000 vzorových balení, které jsou určeny jako
dárek zdarma k vaším zásilkám.

Jakmile se vaši zákazníci o kávě dozví, budou ji kupovat. Při prodeji zásob do 2 měsíců a při uskladnění v našich speciálních
boxech, zůstává kvalita kávy stejná jako v den výroby.

Garantujeme vám, že vaše prodejní cena bude nižší než na webu
www.KavaDoKapsy.cz

Prodej za naše výrobní náklady                  11,- Kč

Cena obsahuje kávu, všechny obaly, potisky a lidskou práci.

Všechny ceny uvedeny v tomto dokumentu jsou vztaženy ke kávě DeeBee velikosti 1 kus. Ceny jiných
káv a balení se liší, jsou však uvedeny v ceníku, které vám zašleme společně s degustačním balením.

Vaše běžná nákupní cena 1 filtru                 14,61,- Kč

Vaše prodejní cena                           17,39,- Kč

Vzduchotěsný box pro udržení čerstvosti dostanete ZDARMA

Váš zisk 2,78 Kč při prodejní ceně 20 Kč s DPH = ZISK 20%

Cena s DPH je 16,80 Kč

Všechny naše prodejní ceny budou vždy o 5% vyšší než vaše. S DPH 21 Kč

1. 2.

3. 4.

Recenze

Google.com

Facebook.com

5 z 5

5 z 5

Kontakt

+DPH 15%

+DPH 15%

+DPH 15%

+
Na dárku bude již nalepena nálepka s kódem

na slevu 10% do vašeho eshopu na produkty Kávy do kapsy.

Káva do kapsy .cz


